
m 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA N.« 154-GR/IFAM, DE 28 DE JANEIRO DE 2019 

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria n.° 1.942-GRyiFAM, de 02/07/2015, 
publicada no DOU N.° 125, de 03/07/2015, seção 2, pag. 26, e; 

CONSIDERANDO o teor do Memorando Eletrônico n.° 2/2019-CEPA, 
desta data. 

R E S O L V E : 

INCLUIR o servidor CAIO MARCELO LOPES MENDES, matricula 
SIAPE n.° 2646676, como membro da comissão Central do Plano Anual de Contratações do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas, para os anos 2019 e 2020, 
constituída por meio da Portaria n.° 2.301-GR/IFAM, de 09/11/2018, em substituição ao 
servidor JOSIMAR GONÇALVES VARGAS. 

Dê-se ciência, pub!ique-se, cumpra-se. 

SANDRA MA 
Reitora su 

ARWICH 
tuta 




